
1 /2Strana

Celkem za SU 018 217 600,90

Celkem za AU 217 600,9000

Studie prov. ŠKOLA 13 000,0018.03.2011 113/018 13 000,00

Dokumentace PO+BOZP 10 000,0026.08.2011 112/018 10 000,00

GP pro převod pozemků od PF 4 760,0001.01.2011 110/018 4 760,00

Předpoklad povin.ciz. pro KAaVO 7 735,0001.01.2011 17/018 7 735,00

Čas.hormonogram pro KAaVO 3 570,0001.01.2011 16/018 3 570,00

Předpokl.zdr.pro fin. KAaVO 23 800,0001.01.2011 15/018 23 800,00

Polohopis avýškopis Ov. Kladruby 56 000,0001.01.2011 14/018 56 000,00

PC Program Acrobat 7 Win 17 816,5001.01.2011 13/018 17 816,50

PC program OficeXP Czech/OEM 9 555,0001.01.2011 12/018 9 555,00

Lesní hospodářský plán 55 240,0001.01.2011 11/018 55 240,00

SW Triada MUNIS do 200 obyvatel 16 124,4012.08.2011 111/018 16 124,40

018účet 00 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Inventurní soupis č. ...............

Inventura provedena ke dni:

způsob zjištění skutečných stavů:

fyzická inventura / dokladová inventura

31.12.2011

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek
018

Inventarizační položka:

účet / účtová skupina

slovní označení

Obec Ovesné Kladruby

IČ: .....................................

k řádné / mimo řádné inventarizaci majetku

Inventarizační 
identifikátor

zařazeno název počet 
ks

cena za kus cena celkem



2 /2Strana

Celkem 217 600,90

Okamžik ukončení inventury:

PROHLÁŠENÍ osob odpovědných za majetek:

Okamžik zahájení inventury:

Inventarizační komise:

Jméno: Funkce: Datum podpisu Podpis

Seznam p říloh inventurního soupisu:

Fyzická inventura veškerého majetku, za který jsem odpovědný, byla provedena za mé účasti a prohlašuji, že jsem žádný majetek nezatajil.

Jména zam ěstnanc ů odpov ědných za majetek: Podpis(y):Datum podpisu:

1. Seznam evidenci: Registr majetku - karty majetku klasifikované na 

2. Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů

3. Seznam přiložených soupisů částí inventarizačních položek

018

V ......................................................, dne .....................................

Předseda (osoba odpovědná za provedení 
inventarizace)

Člen (osoba odpovědná za zjištění 
skutečností)

Člen (osoba odpovědná za zjištění 
skutečností)

Člen (osoba odpovědná za zjištění 
skutečností)

Člen (osoba odpovědná za zjištění 
skutečností)



1 /1Strana

Celkem 1 223 803,00

Okamžik ukončení inventury:

PROHLÁŠENÍ osob odpovědných za majetek:

Okamžik zahájení inventury:

Inventarizační komise:

Jméno: Funkce: Datum podpisu Podpis

Seznam p říloh inventurního soupisu:

Fyzická inventura veškerého majetku, za který jsem odpovědný, byla provedena za mé účasti a prohlašuji, že jsem žádný majetek nezatajil.

Jména zam ěstnanc ů odpov ědných za majetek: Podpis(y):Datum podpisu:

1. Seznam evidenci: Registr majetku - karty majetku klasifikované na 

2. Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů

3. Seznam přiložených soupisů částí inventarizačních položek

019

V ......................................................, dne .....................................

Celkem za SU 019 1 223 803,00

Celkem za AU 1 223 803,0000

Projektová dokumentace- kanalizace 118 048,0001.01.2011 15/019 118 048,00

Stud. proved. pro KAaVO 130 900,0001.01.2011 14/019 130 900,00

PD před stav. povolení - voda 529 550,0001.01.2011 13/019 529 550,00

Program obnovy venkova 78 750,0001.01.2011 12/019 78 750,00

Územní plán obce Ov.Kladruby 366 555,0001.01.2011 11/019 366 555,00

019účet 00 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

Inventurní soupis č. ...............

Inventura provedena ke dni:

způsob zjištění skutečných stavů:

fyzická inventura / dokladová inventura

31.12.2011

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek
019

Inventarizační položka:

účet / účtová skupina

slovní označení

Obec Ovesné Kladruby

IČ: .....................................

k řádné / mimo řádné inventarizaci majetku

Předseda (osoba odpovědná za provedení 
inventarizace)

Člen (osoba odpovědná za zjištění 
skutečností)

Člen (osoba odpovědná za zjištění 
skutečností)

Člen (osoba odpovědná za zjištění 
skutečností)

Člen (osoba odpovědná za zjištění 
skutečností)

Inventarizační 
identifikátor

zařazeno název počet 
ks

cena za kus cena celkem



1 /2Strana

Celkem za SU 021 1 887 219,00

Celkem za AU 1 030 232,5060

Nové místo pro společné aktivity 100 000,0001.01.2011 110/021.60 100 000,00

Sestava Dětské hřišě 304 290,5001.01.2011 19/021.60 304 290,50

Altán (dřevo)+vydláždění - VODA šestihr 100 000,0001.01.2011 18/021.60 100 000,00

Veřejná studna - ŠUTKA 5 471,0001.01.2011 14/021.60 5 471,00

Veřejná studna - ŠKOLA 5 471,0001.01.2011 13/021.60 5 471,00

Požární studna u čp. 108 257 500,0001.01.2011 12/021.60 257 500,00

Požární studna u požární zbrojnice 257 500,0001.01.2011 11/021.60 257 500,00

021účet 60 Stavby

Celkem za AU 100 000,0050

Obecní vodovod -hydrant náves (150 m) 100 000,0001.01.2011 16/021.50 100 000,00

021účet 50 Stavby

Celkem za AU 197 354,5040

Veřejné osvětlení 38 svět.míst 197 354,5001.01.2011 17/021.40 197 354,50

021účet 40 Stavby

Celkem za AU 559 632,0030

Objekt obč.vybavennosti - škola čp. 17 520 000,0001.01.2011 111/021.30 520 000,00

Požární zbrojnice - BUDOVA 39 632,0001.01.2011 15/021.30 39 632,00

021účet 30 Stavby

Inventurní soupis č. ...............

Inventura provedena ke dni:

způsob zjištění skutečných stavů:

fyzická inventura / dokladová inventura

31.12.2011

Stavby
021

Inventarizační položka:

účet / účtová skupina

slovní označení

Obec Ovesné Kladruby

IČ: .....................................

k řádné / mimo řádné inventarizaci majetku

Inventarizační 
identifikátor

zařazeno název počet 
ks

cena za kus cena celkem



1 /1Strana

Celkem 356 527,28

Okamžik ukončení inventury:

PROHLÁŠENÍ osob odpovědných za majetek:

Okamžik zahájení inventury:

Inventarizační komise:

Jméno: Funkce: Datum podpisu Podpis

Seznam p říloh inventurního soupisu:

Fyzická inventura veškerého majetku, za který jsem odpovědný, byla provedena za mé účasti a prohlašuji, že jsem žádný majetek nezatajil.

Jména zam ěstnanc ů odpov ědných za majetek: Podpis(y):Datum podpisu:

1. Seznam evidenci: Registr majetku - karty majetku klasifikované na 

2. Způsob stanovení ocenění zúčtovatelných rozdílů

3. Seznam přiložených soupisů částí inventarizačních položek

022

V ......................................................, dne .....................................

Celkem za SU 022 356 527,28

Celkem za AU 356 527,2800

Žací stroj 180 000,0024.06.2011 14/022 180 000,00

Elektronické zvony 69 528,8801.01.2011 13/022 69 528,88

Přívěsová motorová stříkačka PPS12 56 498,4001.01.2011 12/022 56 498,40

Jednonápravový malotraktor 50 500,0001.01.2011 11/022 50 500,00

022účet 00 Samostatné movité v ěci a soubory movitých v ěcí

Inventurní soupis č. ...............

Inventura provedena ke dni:

způsob zjištění skutečných stavů:

fyzická inventura / dokladová inventura

31.12.2011

Samostatné movité v ěci a soubory movitých v ěcí
022

Inventarizační položka:

účet / účtová skupina

slovní označení

Obec Ovesné Kladruby

IČ: .....................................

k řádné / mimo řádné inventarizaci majetku

Předseda (osoba odpovědná za provedení 
inventarizace)

Člen (osoba odpovědná za zjištění 
skutečností)

Člen (osoba odpovědná za zjištění 
skutečností)

Člen (osoba odpovědná za zjištění 
skutečností)

Člen (osoba odpovědná za zjištění 
skutečností)

Inventarizační 
identifikátor

zařazeno název počet 
ks

cena za kus cena celkem



1 /3Strana

Digitální videokamera GZ-MG20E 23 622,0001.01.2011 136/028 23 622,00

Kopírovací stroj KONICA MINOLTA Di 1 16 054,0001.01.2011 116054 16 054,00

Rotavátor (k malotraktoru) 4 860,0001.01.2011 134/028 4 860,00

Shrnovací lžíce (k malotraktoru) 3 450,0001.01.2011 133/028 3 450,00

Žebřík výsuvný AL 15 příček, 8,9 m 7 292,1001.01.2011 132/028 7 292,10

Pluh hrobkovací (k malotraktoru) 6 240,0001.01.2011 131/028 6 240,00

Pluh oboustranný (k malotraktoru) 5 350,0001.01.2011 130/028 5 350,00

Akumulační kamnaA-80 4 110,0001.01.2011 129/028 4 110,00

Akumulační kamna A78 4 110,0001.01.2011 128/028 4 110,00

Žací stroj prstový (k malotraktoru) 8 450,0001.01.2011 127/028 8 450,00

Motorová pila SOLO 645 11 400,0001.01.2011 126/028 11 400,00

Psací stůl oboustranný 1 918,0001.01.2011 125/028 1 918,00

Vodárna ELEFAND 40 l(ve sklepě) 7 181,0001.01.2011 124/028 7 181,00

Přvěsný vozík na malotraktor 11 400,0001.01.2011 123/028 11 400,00

Motorová stříkačka (hasičská) 8 3 000,0001.01.2011 122/028 3 000,00

Štafle dřevěné 7 příček 1 432,0019.09.2011 121/028 1 432,00

Kolové vybavení k malotraktoru 2 355,0001.01.2011 120/028 2 355,00

Teplovodní radiátor RADIK 22 5160 _1,4 3 970,8001.01.2011 118/028 3 970,80

Konvektor EKOFLEX 1000W na WC 1 942,7001.01.2011 117/028 1 942,70

Skartovcí stroj INTIMUS 155 4 mm 4 257,8001.01.2011 116/028 4 257,80

Obecní vlajka venkovní 100x150 cm 1 690,0001.01.2011 115/028 1 690,00

Obecní vlajka slavnostní 80x120 cm 7 420,0001.01.2011 114/028 7 420,00

Smalt.znak obce O.K. 680x530 mm 4 514,0001.01.2011 113/028 4 514,00

Panel.přímotop s ventilátorem 2000 W 1 882,3001.01.2011 112/028 1 882,30

Ohřívač vody (bojler) ISEA 80 Px80 l 5 599,0001.01.2011 111/028 5 599,00

PC sestava ATHLON 64 2000 MHz 37 525,0001.01.2011 110/028 37 525,00

PC tiskárna HP 920 C 4 265,0001.01.2011 19/028 4 265,00

Rozhlas. ústředna (místní rozhlas) 850 m 19 680,0001.01.2011 18/028 19 680,00

Polyfuzní svářečka P-4a 650 W 7 731,1001.01.2011 17/028 7 731,10

Lavička lázeňská 9 028,0001.01.2011 26/028 4 514,00

Vodárna HWWW 800 E ROWI (25 l) 4 690,0001.01.2011 15/028 4 690,00

FAX Panasonic KX-FT78 7 990,0001.01.2011 14/028 7 990,00

Skádací volební plenta 2 180,0001.01.2011 13/028 2 180,00

PC sestava AMD SEMPRON Ě000 MHZ 15 000,0001.01.2011 12/028 15 000,00

Psací stroj REMAGG 4 734,0001.01.2011 11/028 4 734,00

028účet 00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek

Inventurní soupis č. ...............

Inventura provedena ke dni:

způsob zjištění skutečných stavů:

fyzická inventura / dokladová inventura

31.12.2011

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
028

Inventarizační položka:

účet / účtová skupina

slovní označení

Obec Ovesné Kladruby

IČ: .....................................

k řádné / mimo řádné inventarizaci majetku

Inventarizační 
identifikátor

zařazeno název počet 
ks

cena za kus cena celkem



2 /3Strana

Celkem za SU 028 546 222,91

Celkem za AU 546 222,9100

Mikrovlná trouba ELEKTROLUX 800W 4 900,0011.04.2011 172/028 4 900,00

Vysavač ELEKTROLUX  ZE 310 2 590,0004.05.2011 171/028 2 590,00

Kuchyňská linka 3 249,0021.03.2011 170/028 3 249,00

Obrazy 8 400,0016.06.2011 469/028 2 100,00

Světelný řetěz 1 797,0031.12.2011 368/028 599,00

LED vánoční řetěz 2 006,0025.11.2011 167/028 2 006,00

LED světelný řetěz 2 556,0018.11.2011 166/028 2 556,00

Smalt. tabule "KNIHOVNA" 4 952,0028.12.2011 165/028 4 952,00

LED světelný řetěz 2 556,0018.11.2011 164/028 2 556,00

Vitrina 150x103x12 cm 7 647,0025.10.2011 163/028 7 647,00

Vitrina 150x103x12 cm 7 647,0025.10.2011 162/028 7 647,00

PC sestava do knihovny 19 008,0024.06.2011 161/028 19 008,00

HDD verbatim 3,5 7200 RPM 500 GB US 2 023,0001.01.2011 160/028 2 023,00

PC sestava CzechPOINT 35 684,0001.01.2011 159/028 35 684,00

Snímač čarového kódu 5 950,0001.01.2011 158/028 5 950,00

HP Color Laser Jet CM 1312 nfi 17 850,0001.01.2011 117850 17 850,00

HP Pavilion LCD w2229v 9 520,0001.01.2011 156/028 9 520,00

SCR_5200 vikintek_čtečka smartcard 1 190,0001.01.2011 155/028 1 190,00

Motorová sekačka WB 53Se 21 990,0001.01.2011 154/028 21 990,00

Mikrotik R433 + zdroj Wifi 2 975,0001.01.2011 153/028 2 975,00

UV tester - přenosový 1 000,0001.01.2011 152/028 1 000,00

UV tester - stolní 2 500,0001.01.2011 151/028 2 500,00

HDD Tanscend JS 25 250GB EXT 2,5" U 1 792,0001.01.2011 150/028 1 792,00

HDDTranscend JS25 250GB EXT  2,5" 1 792,0001.01.2011 149/028 1 792,00

Vysavač ETA Bagein 2000W 3 499,0001.01.2011 148/028 3 499,00

Křovinořez H235R v.č.2007380041 13 968,0001.01.2011 147/028 13 968,00

Monitor LGMT "19" L196WTQ_SF 6 072,0001.01.2011 146/028 6 072,00

Monitor LGMT "19" L196WTO_SF 6 072,0001.01.2011 145/028 6 072,00

Vzduch.dýchací přístroj bez masky 2108 8 431,3301.01.2011 144/028 8 431,33

Vzduch.dýchací přístroj bez masky M091 8 586,8901.01.2011 143/028 8 586,89

Vzduch.dýchací přístroj bez masky 1466 8 586,8901.01.2011 142/028 8 586,89

Prodluž.kabel na cívce 50 m 220 V 1 019,0001.01.2011 141/028 1 019,00

Vitrina venkovní 5 988,0001.01.2011 140/028 5 988,00

Domeček 19 450,0001.01.2011 139/028 19 450,00

Vitrina venkovní 100x150 cm 11 490,0001.01.2011 138/028 11 490,00

Křovinořez H235R v.č.20061100315 15 162,0001.01.2011 137/028 15 162,00



1 /7Strana

Lesní pozemek 1 979,8031.12.2011 5211068/35 3,80

Lesní pozemek 687,8031.12.2011 181561/28 3,80

Lesní pozemek 14 147,4031.12.2011 37231000/14 3,80

Lesní pozemek 4 905,8031.12.2011 12911000/13 3,80

Lesní pozemek 43 658,2031.12.2011 11489942 3,80

Lesní pozemek 1 094,4001.01.2011 288286/40 3,80

Lesní pozemek 13 714,2001.01.2011 36092091/2 3,80

Lesní pozemek 86 282,8001.01.2011 227062091/1 3,80

Lesní pozemek 39 641,6001.01.2011 104322087/4 3,80

Lesní pozemek 10 438,6001.01.2011 27472083/2 3,80

Lesní pozemek 13 634,4001.01.2011 35882087/2 3,80

Lesní pozemek 187 746,6001.01.2011 494072032/1 3,80

Lesní pozemek 471 173,4001.01.2011 123992021/4 3,80

Lesní pozemek 46 515,8001.01.2011 122411368/1 3,80

Lesní pozemek 17 457,2001.01.2011 45941355/2 3,80

Lesní pozemek 29 640,0001.01.2011 78001305/5 3,80

Lesní pozemek 31 730,0001.01.2011 83501305/4 3,80

Lesní pozemek 6 490,4031.12.2011 1708113/28 3,80

Lesní pozemek 2 610,6001.01.2011 6872505/6 3,80

Lesní pozemek 2 527,0001.01.2011 6652505/5 3,80

Lesní pozemek 21 302,8001.01.2011 56062505/4 3,80

Lesní pozemek 288,8001.01.2011 762505/3 3,80

Lesní pozemek 3 005,8001.01.2011 7912505/2 3,80

Lesní pozemek 144 571,0001.01.2011 380451000/8 3,80

Lesní pozemek 214 456,8001.01.2011 564361000/1 3,80

Lesní pozemek 7 379,6001.01.2011 1942979/1 3,80

Lesní pozemek 6 950,2001.01.2011 1829967 3,80

Lesní pozemek 774 823,8001.01.2011 20390948/1 3,80

Lesní pozemek 13 638,2001.01.2011 3589790 3,80

Lesní pozemek 6 083,8001.01.2011 1601789 3,80

Lesní pozemek 14 831,4001.01.2011 3903615/1 3,80

Lesní pozemek 730 561,4001.01.2011 19225613/3 3,80

Lesní pozemek 1 124,8001.01.2011 296280/4 3,80

Lesní pozemek 66 883,8001.01.2011 17601206/4 3,80

Lesní pozemek 17 822,0001.01.2011 4690160/2 3,80

031účet 20 Pozemky

Inventurní soupis č. ...............

Inventura provedena ke dni:

způsob zjištění skutečných stavů:

fyzická inventura / dokladová inventura

31.12.2011

Pozemky
031

Inventarizační položka:

účet / účtová skupina

slovní označení

Obec Ovesné Kladruby

IČ: .....................................

k řádné / mimo řádné inventarizaci majetku

Inventarizační 
identifikátor

zařazeno název počet 
ks

cena za kus cena celkem



2 /7Strana

Celkem za AU 1 566 420,0024

Lesní pozemek 22 680,0001.01.2011 113476 20,00

Lesní pozemek 15 240,0001.01.2011 76275 20,00

Lesní pozemek 969 260,0001.01.2011 4846366/4 20,00

Lesní pozemek 44 260,0001.01.2011 2213569 20,00

Lesní pozemek 71 960,0001.01.2011 3598482/4 20,00

Lesní pozemek 217 320,0001.01.2011 10866482/2 20,00

Lesní pozemek 5 900,0001.01.2011 295480 20,00

Lesní pozemek 156 600,0001.01.2011 7830479/3 20,00

Lesní pozemek 63 200,0001.01.2011 3160478 20,00

031účet 24 Pozemky

Celkem za AU 147 082,8023

Lesní pozemek 6 220,6001.01.2011 1637570 3,80

Lesní pozemek 140 862,2001.01.2011 37069115/3 3,80

031účet 23 Pozemky

Celkem za AU 137 142,0021

Lesní pozemek 98 461,8001.01.2011 25911343 3,80

Lesní pozemek 38 680,2001.01.2011 10179149/1 3,80

031účet 21 Pozemky

Celkem za AU 6 960 421,8020

Lesní pozemek 51 800,0001.01.2011 2590372 20,00

Lesní pozemek 125 300,0001.01.2011 6265286/38 20,00

Lesní pozemek 347 800,0001.01.2011 17390286/14 20,00

Lesní pozemek 413 260,0001.01.2011 206632538/4 20,00

Lesní pozemek 432 720,0001.01.2011 216361000/12 20,00

Lesní pozemek 168 580,0001.01.2011 84291000/11 20,00

Lesní pozemek 128 760,0001.01.2011 64381000/10 20,00

Lesní pozemek 35 620,0001.01.2011 17811000/9 20,00

Lesní pozemek 9 720,0001.01.2011 486979/3 20,00

Lesní pozemek 1 440,0001.01.2011 72979/2 20,00

Lesní pozemek 331 100,0001.01.2011 16555948/6 20,00

Lesní pozemek 10 780,0001.01.2011 539948/5 20,00

Lesní pozemek 1 800,0001.01.2011 90948/4 20,00

Lesní pozemek 14 620,0001.01.2011 731948/3 20,00

Lesní pozemek 5 040,0001.01.2011 252948/2 20,00

Lesní pozemek 1 274 980,0001.01.2011 63749931 20,00

Lesní pozemek 15 820,0001.01.2011 791807 20,00

Lesní pozemek 32 680,0001.01.2011 1634805/1 20,00

Lesní pozemek 11 120,0001.01.2011 556804 20,00

Lesní pozemek 12 580,0001.01.2011 629798 20,00

Lesní pozemek 10 780,0001.01.2011 539615/2 20,00

Lesní pozemek 100 200,0001.01.2011 5010613/6 20,00

Lesní pozemek 6 540,0001.01.2011 327613/5 20,00

Lesní pozemek 3 047,6001.01.2011 8022071 3,80

Lesní pozemek 45 892,6001.01.2011 12077561 3,80

Lesní pozemek 5 669,6031.12.2011 1492910 3,80

Lesní pozemek 302 989,2031.12.2011 797342021/7 3,80

Lesní pozemek 3 891,2031.12.2011 10241306/4 3,80

Lesní pozemek 912,0031.12.2011 2401284/3 3,80

Lesní pozemek 4 791,8031.12.2011 12611284/2 3,80

Lesní pozemek 387,6031.12.2011 1021068/36 3,80



3 /7Strana

Trvalý travní porost 10 574,2701.01.2011 520957/3 2,03

Trvalý travní porost 29 169,0701.01.2011 14369377/7 2,03

Trvalý travní porost 13 651,7531.12.2011 6725377/9 2,03

Trvalý travní porost 20 383,2331.12.2011 10041377/8 2,03

031účet 32 Pozemky

Celkem za AU 3 109 003,7830

Vodní plocha 238,0031.12.2011 1002791 2,38

Vodní plocha 1 004,3631.12.2011 4222790 2,38

Vodní plocha 1 939,7031.12.2011 8152789 2,38

Vodní plocha 3 491,4631.12.2011 14672788 2,38

Vodní plocha 1 194,7631.12.2011 5022785 2,38

Vodní plocha 121,3831.12.2011 512761 2,38

Trvalý travní porost 1 223,3231.12.2011 5141403/3 2,38

Trvalý travní porost 16 279,2031.12.2011 68401284/1 2,38

Orná půda 17 990,4231.12.2011 75591068/40 2,38

Trvalý travní porost 34 188,7031.12.2011 14365665/1 2,38

Lesní pozemek 8 694,4031.12.2011 2288113/20 3,80

Trvalý travní porost 25 756,3631.12.2011 10822113/16 2,38

Orná půda 371 030,1031.12.2011 15589113/14 2,38

Orná půda 156 673,0231.12.2011 65829113/13 2,38

Trvalý travní porost 4 386,3431.12.2011 1843100/15 2,38

Trvalý travní porost 2 330,0231.12.2011 979100/14 2,38

Trvalý travní porost 528,3631.12.2011 222100/13 2,38

Trvalý travní porost 9 351,0201.01.2011 3929561/4 2,38

Trvalý travní porost 2 308,6001.01.2011 970340/2 2,38

Vodní plocha 2 882,1801.01.2011 1211280/3 2,38

Trvalý travní porost 6 071,3801.01.2011 25512114 2,38

Orná půda 114 213,8201.01.2011 479892106/2 2,38

Trvalý travní porost 112 581,1401.01.2011 473032068/1 2,38

Orná půda 241 686,6201.01.2011 101541460/4 2,38

Trvalý travní porost 3 136,8401.01.2011 13181381 2,38

Orná půda 1 552 464,4801.01.2011 65229113/3 2,38

Orná půda 17 631,0401.01.2011 74081068/14 2,38

Orná půda 279 935,6001.01.2011 117621068/13 2,38

Trvalý travní porost 2 575,1601.01.2011 1082100/8 2,38

Trvalý travní porost 5 257,4201.01.2011 2209100/6 2,38

Trvalý travní porost 25 080,4401.01.2011 105381000/2 2,38

Trvalý travní porost 7 023,3801.01.2011 29512131/35 2,38

Trvalý travní porost 3 248,7001.01.2011 13652131/34 2,38

Trvalý travní porost 8 575,1401.01.2011 36032131/33 2,38

Trvalý travní porost 7 877,8001.01.2011 33102131/31 2,38

Vodní plocha - rybník 34 857,4801.01.2011 146462517/3 2,38

Vodní plocha - rybník 6 702,0801.01.2011 28162517/2 2,38

Trvalý travní porost 13 223,2801.01.2011 55562323/1 2,38

Zahrada 442,6801.01.2011 1862302/5 2,38

Zahrada 828,2401.01.2011 3482131/14 2,38

Trvalý travní porost 1 923,0401.01.2011 80834/1 2,38

Zahrada 959,1401.01.2011 40321/1 2,38

Zahrada 537,8801.01.2011 22616 2,38

Zahrada 559,3001.01.2011 23510/2 2,38

031účet 30 Pozemky



4 /7Strana

Ostatní plocha - silnice 1 780,2401.01.2011 7482725/2 2,38

Ostatní plocha 2 349,0601.01.2011 9872723 2,38

Ostatní plocha 59,5001.01.2011 252721/4 2,38

Ostatní plocha 12 354,5801.01.2011 51912721/3 2,38

Ostatní plocha 378,4201.01.2011 1592719 2,38

Ostatní plocha 5 485,9001.01.2011 23052714 2,38

Ostatní plocha 592,6201.01.2011 2492641/2 2,38

Ostatní plocha 3 843,7001.01.2011 16152631 2,38

Ostatní plocha 547,4001.01.2011 2302618/2 2,38

Ostatní plocha 666,4001.01.2011 2802565 2,38

Ostatní plocha 1 256,6401.01.2011 5282563 2,38

Ostatní plocha 1 849,2601.01.2011 7772562/60 2,38

Ostatní plocha 164,2201.01.2011 692562/57 2,38

Ostatní plocha 452,2001.01.2011 1902562/53 2,38

Ostatní plocha 52,3601.01.2011 222562/41 2,38

Ostatní plocha 1 230,4601.01.2011 5172562/38 2,38

Ostatní plocha 871,0801.01.2011 3662562/37 2,38

Ostatní plocha 2 306,2201.01.2011 9692562/29 2,38

Ostatní plocha 1 685,0401.01.2011 7082562/28 2,38

Ostatní plocha 126,1401.01.2011 532562/24 2,38

Ostatní plocha 1 011,5001.01.2011 4252562/20 2,38

Ostatní plocha 564,0601.01.2011 2372562/18 2,38

Ostatní plocha 528,3601.01.2011 2222562/17 2,38

Ostatní plocha 759,2201.01.2011 3192334 2,38

Ostatní plocha 794,9201.01.2011 3342332/2 2,38

Ostatní plocha 342,7201.01.2011 1442306 2,38

Ostatní plocha 535,5001.01.2011 2251549/6 2,38

Ostatní plocha 556,9201.01.2011 2341461/2 2,38

Ostatní plocha 8 515,6401.01.2011 35781382 2,38

Ostatní plocha 4 022,2001.01.2011 16901006/1 2,38

Ostatní plocha 11 471,6001.01.2011 48201004 2,38

Ostatní plocha 26 575,0801.01.2011 11166973/1 2,38

Ostatní plocha 14 884,5201.01.2011 6254961/1 2,38

Ostatní plocha 2 011,1001.01.2011 845930/1 2,38

Ostatní plocha 257,0401.01.2011 108808 2,38

Ostatní plocha 1 294,7201.01.2011 54465 2,38

Ostatní plocha 6 447,4201.01.2011 270967 2,38

Ostatní plocha 1 623,1601.01.2011 68262/2 2,38

031účet 50 Pozemky

Celkem za AU 9 310,5640

Zastavěná plocha a nádvoří 6 054,7201.01.2011 2544152/2 2,38

Zastavěná plocha a nádvoří 1 435,1401.01.2011 603117/1 2,38

Zastavěná plocha a nádvoří 226,1001.01.2011 95116 2,38

Zastavěná plocha a nádvoří 195,1601.01.2011 82115 2,38

Zastavěná plocha a nádvoří 19,0401.01.2011 8114 2,38

Zastavěná plocha a nádvoří 69,0201.01.2011 29109 2,38

Zastavěná plocha a nádvoří 185,6401.01.2011 7896 2,38

Zastavěná plocha a nádvoří 373,6601.01.2011 15768 2,38

Zastavěná plocha a nádvoří 752,0801.01.2011 31649 2,38

031účet 40 Pozemky

Celkem za AU 73 778,3232



5 /7Strana

Ostatní plocha (Věcné břemeno ČEZ) 9 907,9431.12.2011 41632562/22 2,38

Ostatní plochy - komunikace 227 929,3001.01.2011 12562/1 227 929,30

Ostatní plocha 2 608,4831.12.2011 10962590/1 2,38

Ostatní plocha 16 229,2231.12.2011 68192725/3 2,38

Ostatní plocha 3 919,8631.12.2011 16472617 2,38

Ostatní plocha 6 045,2031.12.2011 25402616 2,38

Ostatní plocha 2 691,7831.12.2011 11311640/10 2,38

Ostatní plocha 1 489,8831.12.2011 6261640/9 2,38

Ostatní plocha 15 362,9031.12.2011 64551631 2,38

Ostatní plocha 4 336,3631.12.2011 18221460/15 2,38

Ostatní plocha 104,7231.12.2011 441380 2,38

Ostatní plocha 2 441,8831.12.2011 1026280/6 2,38

Ostatní plocha 5 707,2431.12.2011 2398280/5 2,38

Ostatní plocha 37 953,8631.12.2011 15947280/1 2,38

Ostatní plocha 89 447,5401.01.2011 37583665/2 2,38

Ostatní plocha 2 406,1801.01.2011 10112727 2,38

Ostatní plocha - silnice 27 776,9801.01.2011 116712725/1 2,38

Ostatní plocha 2 132,4801.01.2011 8962722 2,38

Ostatní plocha 5 202,6801.01.2011 21862668/8 2,38

Ostatní plocha 9 784,1801.01.2011 41112583/1 2,38

Ostatní plocha 573,5801.01.2011 2412562/21 2,38

Ostatní plocha 14 610,8201.01.2011 61391348/3 2,38

Ostatní plocha 5 333,5801.01.2011 22411052 2,38

Ostatní plocha 2 251,4831.12.2011 9462787 2,38

Ostatní plocha 7 080,5031.12.2011 29752786 2,38

Ostatní plocha 2 875,0431.12.2011 12082777 2,38

Ostatní plocha 5 757,2231.12.2011 24192776 2,38

Ostatní plocha 1 451,8031.12.2011 6102775 2,38

Ostatní plocha 5 750,0831.12.2011 24162774 2,38

Ostatní plocha 4 076,9431.12.2011 17132773 2,38

Ostatní plocha 20 734,5631.12.2011 87122772 2,38

Ostatní plocha 30 932,8631.12.2011 129972771 2,38

Ostatní plocha 1 934,9431.12.2011 8132770 2,38

Ostatní plocha 20 877,3631.12.2011 87722768 2,38

Ostatní plocha 4 531,5231.12.2011 19042763 2,38

Ostatní plocha 18 963,8431.12.2011 79682762 2,38

Ostatní plocha 12 504,5231.12.2011 52542068/2 2,38

Ostatní plocha 1 261,4031.12.2011 5301284/4 2,38

Ostatní  půda 7 385,1401.01.2011 3103340/1 2,38

Ostatní plocha 6 802,0431.12.2011 2858113/27 2,38

Ostatní plocha 2 487,1031.12.2011 1045113/26 2,38

Ostatní plocha 20 327,5831.12.2011 8541113/25 2,38

Ostatní plocha 23 209,7631.12.2011 9752113/23 2,38

Ostatní plocha 5 071,7831.12.2011 2131113/22 2,38

Ostatní plocha 471,2431.12.2011 198113/21 2,38

Ostatní plocha 85,6801.01.2011 362743 2,38

Ostatní plocha 428,4001.01.2011 1802734 2,38

Ostatní plocha - dobývací prostor 1 992,0601.01.2011 8372730 2,38

Ostatní plocha - dobývací prostor 134 498,5601.01.2011 565122729 2,38

Ostatní plocha 595,0001.01.2011 2502728 2,38

Ostatní plocha 809,2001.01.2011 3402726 2,38



6 /7Strana

Celkem za SU 031 13 121 659,69

Celkem za AU 5 500,0058

Ostatní plocha 5 500,0001.01.2011 12745 5 500,00

031účet 58 Pozemky

Celkem za AU 1 248,0057

Ostatní plocha (věcné břemeno ČEZ) 1 248,0012.12.2011 12569/1 1 248,00

031účet 57 Pozemky

Celkem za AU 29 000,0055

Ostatní plocha 29 000,0001.01.2011 12746 29 000,00

031účet 55 Pozemky

Celkem za AU 123 361,0752

Ostatní plocha 935,8331.12.2011 461598 2,03

Ostatní plocha 16 727,2031.12.2011 8240597 2,03

Ostatní plocha 4 981,6231.12.2011 2454596 2,03

Ostatní plocha 1 404,7631.12.2011 692595 2,03

Ostatní plocha 8 144,3631.12.2011 4012594 2,03

Ostatní plocha 2 604,4931.12.2011 1283543 2,03

Ostatní plocha 1 146,9531.12.2011 565521 2,03

Ostatní plocha 3 038,9131.12.2011 1497518/1 2,03

Ostatní plocha 889,1431.12.2011 438517 2,03

Ostatní plocha 2 730,3531.12.2011 1345514 2,03

Ostatní plocha 9 189,8131.12.2011 4527446 2,03

Ostatní plocha 2 220,8231.12.2011 1094344/3 2,03

Ostatní plocha 1 248,4531.12.2011 615344/2 2,03

Ostatní plocha 28 064,7531.12.2011 1382579/1 2,03

Ostatní plocha 562,3131.12.2011 27757/6 2,03

Ostatní plocha 8 627,5001.01.2011 425079/2 2,03

Ostatní plocha 3 138,3801.01.2011 154678 2,03

Ostatní plocha 24 883,7401.01.2011 12258602 2,03

Ostatní plocha 2 821,7001.01.2011 1390376/3 2,03

031účet 52 Pozemky

Celkem za AU 959 391,3650



                    Inventurní soupis
                           k řádné / mimo řádné inventarizaci majetku
                             Inventura provedena ke  dni: 31.12.2011

901.171 Operativní evidence NEHMOTNÁ

Program WXP PRO Czeech 1,00     2 975,00 Kč  2 975,00 Kč              
WinPED 1,00     2 400,00 Kč  2 400,00 Kč              

CELKEM 5 375,00 Kč             
902.172 Operativní evidence HMOTNÁ
Skříň plechová 1,00     400,00 Kč     400,00 Kč                 
Hodiny nástěnné 1,00     250,00 Kč     250,00 Kč                 
Jistič 16A s krytem - obchod 1,00     173,00 Kč     173,00 Kč                 
Křeslo čalouněné - šedé 2,00     490,00 Kč     980,00 Kč                 
Stůl umakart 1,00     980,00 Kč     980,00 Kč                 
Vodována 1,00     442,30 Kč     442,30 Kč                 
Mikrofon k veřejnému rozhlasu 1,00     500,00 Kč     500,00 Kč                 
Sluchátka s mikrofonem (CzechPOINT)1,00     595,00 Kč     595,00 Kč                 
Přenosný altánek (stan) 1,00     918,00 Kč     918,00 Kč                 
Kanystr 10 litrů 1,00     305,00 Kč     305,00 Kč                 
Nůžky na keře 1,00     180,00 Kč     180,00 Kč                 
Knihovna - skříňka 1,00     385,00 Kč     385,00 Kč                 
Kartotéka kovová 1,00     457,00 Kč     457,00 Kč                 
Židle kovové 19,00   185,00 Kč     3 515,00 Kč              
Varná konvice ZEMLER 1,00     980,00 Kč     980,00 Kč                 
Elektroměr jednofázový 1,00     528,40 Kč     528,40 Kč                 
Porostní mapa foliovaná skládaná 1,00     490,00 Kč     490,00 Kč                 
Hvězdice na křovinořez 1,00     609,00 Kč     609,00 Kč                 
Nářadí Gola sada 1,00     991,20 Kč     991,20 Kč                 
Skříň jednodvéřová dřevěná 1,00     876,80 Kč     876,80 Kč                 
Typologická mapa 1,00     180,00 Kč     180,00 Kč                 
Stůl rozkládací 5,00     520,00 Kč     2 600,00 Kč              
Zádový postřikovač 1,00     2 590,00 Kč  2 590,00 Kč              
Budva Fara čp. 16 /nájem/ 1,00     1,00 Kč         1,00 Kč                     
hřbitovní čísla č. 1-70 70,00   307,80 Kč     21 546,00 Kč            
smuteční vlajka 1,00     487,00 Kč     487,00 Kč                 
státní znak ČR 1,00     115,00 Kč     115,00 Kč                 
obraz prezidenta republiky 1,00     540,00 Kč     540,00 Kč                 
židle "knihovna" k PC 1,00     899,00 Kč     899,00 Kč                 
stůl pod PC "knihovna" 1,00     1 999,00 Kč  1 999,00 Kč              
stan PAVILON 3x3 1,00     1 138,00 Kč  1 138,00 Kč              
nástěnka korková velká 1,00     906,00 Kč     906,00 Kč                 
nástěnka korková malá 1,00     255,00 Kč     255,00 Kč                 
rychlovarná konvice WK 179 1,00     500,00 Kč     500,00 Kč                 

CELKEM 48 311,70 Kč           

903 Osttní majetek - Trvalý lesní porost 70 086 060,00 Kč    

CELKEM 70 139 746,70 Kč    




